南京市鼓楼区2025-2026学年中小学集体用餐 配送膳食集中采购公告 (招标编号: DZSC-JSGH25G07002)

项目所在地区: 江苏省南京市鼓楼区

一、招标条件

本南京市鼓楼区2025-2026学年中小学集体用餐 配送膳食集中采购已由项目审批/核准/ 备案机关批准,项目资金来源为,招标人为南京市鼓楼区教育局。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 本项目为南京市鼓楼区2025-2026学年中小学集体用餐 配送膳食集中采购范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

南京市鼓楼区2025-2026学年中小学集体用餐 配送膳食集中采购

三、投标人资格要求

南京市鼓楼区2025-2026学年中小学集体用餐 配送膳食集中采购:

- 1. 供应商为生产型且食品安全(信用)等级为"优秀"的企业,不接受代理商报名。
- 2. 具有独立承担民事责任的能力,提供本企业有效期内的《营业执照》
- 3. 具有有效期内的《食品经营许可证》。
- 4. 供应商的资质、场所设置、布局、分隔、面积和配送能力等必须符合《江苏省食品经营许可(餐饮服务类)审查细则(试行)》中关于集体用餐配送单位的相关规定,提供承诺书。
 - 5. 须配有具备全程监控系统的送餐专用热链车,提供承诺书。
 - 6. 提供餐具生产商的合格资质及生产许可证复印件。
- 7. 参加本次采购活动前5年内有过食品安全事故等不良记录的(被食品安全部门有实际金额处罚的,有处罚通知书的)不得参与本项目采购(不良记录由采购方认定,若供货商承诺不属实,一经查实将取消其投标资格或入选供货商、候选供货商资格,并没收其履约保证金)(提供承诺书原件)。

本项目*不 允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2025-07-30 09:00到2025-08-05 17:00 获取方式: 现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-08-19 10:00

递交方式: 现场递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-19 10:00

开标地点:南京市鼓楼区水佑岗6号万谷京东云智慧产业园2楼江苏国豪项目管理有限公司

七、其他

江苏国豪项目管理有限公司受南京市鼓楼区教育局的委托,现就南京市鼓楼区2025-2026年中小学集体用餐配送膳食进行集中采购,邀请符合条件的供应商参与并取得向鼓楼区各中小学提供集体用餐配送供货的资格。

□ 一、项目名称及编号:

项目名称:南京市鼓楼区2025-2026学年中小学集体用餐配送膳食集中采购采购编号: DZSC-TSGH25G07002

□ 二、项目简要说明:

鼓楼区教育系统今年约有30所左右校区学生需要集体用餐配送。为进一步提高在校学生用餐质量、保障学生身心健康、维护学生合法权益,依据《中华人民共和国食品安全法》《小学幼儿园安全管理办法》《餐饮业和集体用餐配送单位卫生规范》《学校食品安全与营养健康管理规定》等法律法规,落实《校园配餐服务企业管理指南》《省教育厅等七部门关于加强中小学食堂与校外供餐管理的通知》(苏教发函(2024)82号)《深化学校食品安全和膳食营养管理工作方案》(宁教函(2025)26号)《关于进一步加强中小学校食堂财务管理的意见》(宁教财函(2024)8号)等相关文件,进一步提高我区在校学生用餐质量、保障学生身心健康、维护学生合法权益,落实省市关于积极稳妥推进学校后勤服务社会化,把学校涉及师生生活的服务工作,作为建设惠民工程、创建人民满意教育的一项重要工作来抓的指示。

合同期限(服务期限一年): 2025年9月1日至2026年8月31日

(在合同期内,如遇省、市相关部门在食堂管理、食品安全等方面有新文件发布,采购 方将依据新的文件要求提前终止或适当顺延本合同的执行期)

三、供应商资格条件:

- 1. 供应商为生产型且食品安全(信用)等级为"优秀"的企业,不接受代理商报名。
- 2. 具有独立承担民事责任的能力,提供本企业有效期内的《营业执照》
- 3. 具有有效期内的《食品经营许可证》。
- 4. 供应商的资质、场所设置、布局、分隔、面积和配送能力等必须符合《江苏省食品经营许可(餐饮服务类)审查细则(试行)》中关于集体用餐配送单位的相关规定,提供承诺书。
 - 5. 须配有具备全程监控系统的送餐专用热链车,提供承诺书。
 - 6. 提供餐具生产商的合格资质及生产许可证复印件。
- 7. 参加本次采购活动前5年内有过食品安全事故等不良记录的(被食品安全部门有实际金额处罚的,有处罚通知书的)不得参与本项目采购(不良记录由采购方认定,若供货商承诺不属实,一经查实将取消其投标资格或入选供货商、候选供货商资格,并没收其履约保证金)(提供承诺书原件)。

四、投标保证金: 20000元,

投标保证金交纳办法:供应商应以任意合法缴纳方式向代理机构缴纳投标保证金贰万元,拒绝其他形式。

投标保证金交纳时间:供应商在开标前(2025年08月18日中午12:00前)如采取银行转账、网银等方式,可将投标保证金汇至以下对公账户:

名称: 江苏国豪项目管理有限公司

开户行:中信银行南京江苏路支行

账号: 8110501011700886631

注:交纳投标保证金时须备注DZSC-JSGH24G08002投标保证金

投标保证金退还办法: 入围供应商以银行保函的形式向南京市鼓楼区教育局缴纳履约保证金,并提供保函复印件后,退还投标保证金。未入选供应商的保证金,将于采购结果公告后七个工作日内退还。

若出现以下情形将扣除所有投标保证金:

- (1) 正常情况下,结果公告结束7个工作日内未领取入围通知书的;
- (2) 提供虚假材料谋取成交的。

五、履约保证金:

本项目中标供应商以银行保函的形式向南京市鼓楼区教育局缴纳履约保证金伍万元。若 不缴纳履约保证金视为自动放弃入选中标资格。

六、企业考察有关信息:

按照"一次采购二次选择"的指导方法,区教育局集中采购以"服务学校"为宗旨,各最终用户学校保留对大宗食材供应商实地考察的权利。

七、采购文件发售信息:

发售时间: 2025年07月30日至2025年08月05日(上午9: 00-11: 00, 下午14:00-17:00)。

发售地点:南京市鼓楼区水佑岗6号万谷京东云智慧产业园2楼208室。

发售方式:供应商携带营业执照复印件、法人授权书、《调查表》、公司相关实地录制 视频到代理机构获取(报名供应商按照《调查表》要求如实填写相关信息,并提供公司相关 实地录制视频,视频用U盘保存,《调查表》加盖供应商公章)。

费用:标书工本费陆佰元整(现金)。

邮箱: jiangsuguohao@jsghpm.com

八、递交响应文件时间、地点:

递交响应文件时间: 2025年08月19日上午09:30-10:00, 过时送达拒收。

地点:南京市鼓楼区水佑岗6号万谷京东云智慧产业园2楼江苏国豪项目管理有限公司 九、供应商评审资料原件接受时间地点(前置):

时间: 2025年08月18日(上午9: 00-11: 00, 下午14:00-17:00)。

地点:南京市鼓楼区水佑岗6号万谷京东云智慧产业园2楼208室江苏国豪项目管理有限 公司

□ 十、公示媒体:

网址1: 南京市鼓楼区人民政府网(http://www.njgl.gov.cn/)

网址2: 江苏国豪项目管理有限公司 (http://www.jsghpm.com/index.php)

网址3: 江苏省招标投标公共服务平台(https://www.jszbtb.com/#/newindex)

十一、联系事项:

代理机构联系人:曹工

联系电话: 025-83602880

采购人联系人: 郝老师

联系电话: 025-83230065

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京市鼓楼区教育局。

九、联系方式

招 标 人: 南京市鼓楼区教育局

地 址: 南京市中山北路540号下关大厦12-13楼

联 系 人: 郝老师

电 话: 025-83230065

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏国豪项目管理有限公司

地 址: 水佑岗6号

联 系 人: 刘青

电 话: 025-83602880-0

电 子 邮 件: jiangsuguohao@jsghpm.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 刘青 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)